
 

Telefon  Bankovní spojení    Adresa   IČO 

558668119 MONETA Money Bank a.s.  95521764/0600 739 45 Fryčovice 83 00296635 

 

 

 

OBEC FRYČOVICE 
 

        

         

         

   

             

     

Obec Fryčovice       Vážená paní 

Fryčovice 83       Pamela Lia Magalová 

739 45 Fryčovice      Trojanovice 578 

 IČO 00296635        744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 DIČ CZ00296635       

č.ú. 95521764/0600 

 Vyřizuje: Pavel Janša 

e-mail: podatelna@frycovice.cz 

 Tel. 558 668 119 

     

Ve Fryčovicích dne 24. 02. 2023 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 

účinném znění 

 

Obec Fryčovice obdržela Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v účinném znění, (dále jen „InfZ“).  

Podle § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty, mezi které náleží i obce jako územní samosprávné celky, 

povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti.  

S ohledem na výše uvedené níže uvádíme vždy Váš dotaz a naši odpověď. 

 

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?  

Odpověď: Sociální sítě pro sdílení informací s našimi občany nevyužíváme.  

 V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků 

pro sdílení informací s Vašimi občany. 

Odpověď: Pro sdílení informací s našimi občany využíváme úřední desku (fyzická a 

elektronická), webové stránky obce (www.frycovice.cz), rozhlas a mobilní rozhlas. 

 

mailto:frycoviceou@iol.cz
http://www.frycovice.cz/


2 

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor 

Odpověď: Správa sociálních sítí není personálně nikomu svěřena.  

 

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc. sítí? Např.     

obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc. sítě 

Odpověď: Sociální sítě pro sdílení informací s našimi občany nevyužíváme. V rámci výše uvedených 

sdělovacích prostředků, které Obec Fryčovice využívá, je nejčastější podobou obsahu sdílených 

informací formát obrázku a textu. 

 

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích? 

Odpověď: Sociální sítě pro sdílení informací s našimi občany nevyužíváme. Informace pro občany jsou 

v rámci výše uvedených sdělovacích prostředků zveřejňovány dle potřeby a v zákonných lhůtách. 

 

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí? 

Odpověď: Sociální sítě pro sdílení informací s našimi občany nevyužíváme. Obec Fryčovice tedy nemá 

vyčleněnou část ve svém rozpočtu na jejich správu.  

 

S pozdravem  

 

Bc. Pavel Janša 

starosta 

 

 


